
Rozkład ważny od: 01.01.2026 r.

Nazwa przystanku S S U S U D D

Chwałowice Wygoda 02 05:50 06:45 06:45 07:50 08:25 11:30 -
Chwałowice Kościół 02 05:52 06:47 06:47 07:52 08:27 11:32 14:42

Chwałowice Cmentarz 04 05:53 06:48 06:48 07:53 08:28 11:33 14:43

Chwałowice Nowa Wieś 06 05:55 06:50 06:50 07:55 08:30 11:35 14:45

Antoniów Zalesie I 18 05:57 06:52 06:52 07:57 08:32 11:37 14:47

Antoniów Zalesie III 20 05:58 06:53 06:53 07:58 08:33 11:38 14:48

Antoniów 10 05:59 06:54 06:54 07:59 08:34 11:39 14:49
Antoniów Szkoła 02 06:00 06:55 06:55 08:00 08:35 11:40 14:50

Antoniów Cmentarz 04 06:02 06:57 06:57 08:02 08:37 11:42 14:52

Antoniów Las 06 06:04 06:59 06:59 08:04 08:39 11:44 14:54

Nowiny 08 06:06 07:01 07:01 08:06 08:41 11:46 14:56

Radomyśl CPN 12 06:09 07:04 07:04 08:09 08:44 11:49 14:59

Radomyśl Mickiewicza Centrum 14 06:11 07:06 07:06 08:11 08:46 11:51 15:01
Radomyśl Lubelska Mały Rynek 28 06:12 07:07 07:07 08:12 08:47 11:52 15:02

Żabno I 16 06:14 07:09 07:09 08:14 08:49 11:54 15:04

Żabno II 28 06:15 07:10 07:10 08:15 08:50 11:55 15:05

Wola Rzeczycka I 18 06:18 07:13 07:13 08:18 08:53 11:58 15:08

Wola Rzeczycka Stadion 20 06:19 07:14 07:14 08:19 08:54 11:59 15:09
Wola Rzeczycka II 22 06:20 07:15 07:15 08:20 08:55 12:00 15:10

Wola Rzeczycka III 24 06:21 07:16 07:16 08:21 08:56 12:01 15:11

Wola Rzeczycka PKP 26 06:22 07:17 07:17 08:22 08:57 12:02 15:12

Dąbrowa Rzeczycka II 16 06:23 07:18 07:18 08:23 08:58 12:03 15:13

Rzeczyca Okrągła 18 06:25 07:20 07:20 08:25 09:00 12:05 15:15

Rzeczyca Długa Szkoła 20 06:27 07:22 07:22 08:27 09:02 12:07 15:17
Rzeczyca Długa Musików 28 06:29 07:24 07:24 08:29 09:04 12:09 15:19

Stalowa Wola Dąbrowskiego Dworzec PKP 01 02 06:35 07:30 07:30 08:35 09:10 12:15 15:25

Stalowa Wola Okulickiego Górka 01 06:37 07:32 07:32 08:37 09:12 12:17 15:27

Stalowa Wola Okulickiego Dw. PKS 06:39 07:34 07:34 08:39 09:14 12:19 15:29

Stalowa Wola Rondo Solidarności HSW 06 06:43 07:38 - 08:43 - - -

LEGENDA:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni szkolne
U - kursuje w dni bez nauki szkolnej od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Trasa: CHWAŁOWICE - STALOWA WOLA

Infolinia:

703 502 977 
(3,69 z VAT/min)

usługę świadczy Teroplan S.A.

ROZKŁAD JAZDY


